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BASHKIA TIRANË 

QENDRA SOCIALE “STREHËZA TIRANË” 

 

Nr.      Prot                                     Tiranë, më      /      /2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

[05.10.2021] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. ”Nelsa” shpk,   me adrese Rruga Tirane Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr. Pasurie 

199/32, Hyrja 1, Dajt /Tirane 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra-Marrveshje Kuader 

me nje operator  ekonomik  ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

er  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

«Furnizim me ushqim per mencen e qendres sociale Streheza» 

Fondi limit 3 240 000 (tre milionë e dyqind e dyzet mijë ) lekë pa TVSH. 

 

REF-05133-09-13-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.09.2021] 

[140] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”Nelsa” shpk                                                  NIPT-t  J71601012S 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme 2 462 655 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e 

pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

2. ”Dajti Park 2007”shpk                                         NIPT-t  K11507003S 

  

 



Qendra Sociale “Strehëza Tiranë”, Rr Ali Shefqeti, Ish Uzina Autotraktorëve, Shkozë 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  2 656 800 (dy milion e gjashteqind e pesedhjete  e gjashte mije  e teteqind) 

leke pa TVSH.  

 

3.”Drita Kolli”                                                 NIPT-t  K61703020W 

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  2 847 000 (dy milion e teteqind e dyzet e shtate mije) leke pa TVSH . 

 

 4.”Dion – Al”  shpk                                               NIPT-t  K67917301H 

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  3 044 100 (tre milion e dyzet e kater mije e njeqind) leke pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.”Drita Kolli”                                                 NIPT-t  K61703020W 

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme  2 847 000 (dy milion e teteqind e dyzet e shtate mije) leke pa TVSH  

arsyet  

1. Operatori ekonomik “ Drita Kolli” ka paraqitur vetem oferten ekonomike dhe nuk 

ka paraqitur asnje nga dokumentat e tjere te kerkuar ne DST,Nuk permbush as 

kriteret e pergjithshme dhe as kriteret e vecanta per kualifikim.  

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.”Nelsa” shpk                                                  NIPT-t  J71601012S 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme 2 462 655 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e 

pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       

Arlinda Bilali 


